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TARTU VALLAVOLIKOGU 

MAJANDUSKOMISJON 
 

 

PROTOKOLL 
 

 

Kõrveküla          12.03.2025 

 

 

Aeg: 12.03.2025, algus kell 12.00, lõpp kell 13.30. 

 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Vahur Jurs. 

Protokollis: Kadri Linamägi. 

Osalesid: Vahur Jurs, Elle Kaljurand, Alo Ainomäe, Rein Haak, Priit Kirss ja Valeeri Rubeika. 

Puudus Aigar Lepp. 

Külalised: vallasekretär Eve Kallas, kultuuritööspetsialist Karita Tilk, arendusspetsialist Jana 

Serpak, sotsiaal- ja haridusosakonna juhataja Anne Aleksejev ja majandusosakonna juhataja Kadi 

Kukk. 

 

Kinnitada päevakord: 

1. Tartu Vallavolikogu 21.09.2022 määruse nr 16 „Hea Hariduse Fondi moodustamine ja fondist 

toetuste andmise kord“ muutmine;          

2. Tartu valla õpetaja stipendium;           

3. Tartu Vallavolikogu 25.04.2019 määruse nr 11 „Korteriühistute toetamise kord“ muutmine;    

4. Nõusoleku andmine kinnisvara võõrandamiseks;      

5. Tartu Vallavolikogu 24.04.2018 määruse nr 12 „Tartu valla põhimäärus“ muutmine; 

6. Tartu valla haridus- ja kultuuristipendiumid. 

 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

1. Tartu Vallavolikogu 21.09.2022 määruse nr 16 „Hea Hariduse Fondi moodustamine ja 

fondist toetuste andmise kord“ muutmine      

Sotsisaal- ja haridusosakonna juhataja Anne Aleksejev tutvustab eelnõu. 

Fondi üheks eesmärgiks on aidata kaasa haridustöötajate professionaalsele arengule, 

moodustatakse Hea Hariduse Fondi alamfondina Tartu valla õpetaja stipendium.  Selleks 

täiendatakse määruse 1. paragrahvi asjakohaste sätetega. Sätestatakse, et vähemalt 10 % Hea 

Hariduse Fondi vahenditest tuleb kasutada õpetajastipendiumile. Õpetajastipendiumi taotlemise, 

andmise, kasutamise, aruandluse ja tagasinõudmise kord sätestatakse Tartu Vallavolikogu 

määrusega. 

Määruse § 6 lõiget 1 muudakse selliselt, et senise kolme vooru asemel on Hea Hariduse Fondil 

ainult kaks taotlusvooru. Varasemates aprilli kuu taotlusvoorudes olid taotlused sisult 

suvepuhkusele minekule keskendunud ja ei olnud seost õppekavaga. 

Enne oli teadmine, et mingite stipendiumite osas peame arvestama maksudega, aga täna muudaks 

korda niimoodi, et me ei pea maksudega arvestama. Vallavalitsus lisab selle muudatuse ja saab 

hakata maksma stipendiumiks 1500 eurot. Eelnõus oli 1300 kuna maksud olid sisse arvestatud. 

 

Komisjoni arvamus on, et see aasta võiks ollagi ikka kolm taotluse vooru ja uuest õppeaastast siis 

kaks vooru. 
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Komisjon ettepanek: § 2 jõustub alates 01.09.2025 (sellel aastal jääb kolm taotlusvooru, edaspidi 

kaks taotlusvooru). 

Toetada eelnõud koos täiendusega. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

2. Tartu valla õpetaja stipendium       

Sotsisaal- ja haridusosakonna juhataja Anne Aleksejev tutvustab eelnõu 

Tartu valla õpetaja stipendium on Hea Hariduse Fondi alamfondina toimiv, Tartu valla poolt välja 

antav stipendium, mille eesmärk on toetada Tartu vallas tegutseva koolieelse lasteasutuse, 

põhikooli, gümnaasiumi või huvikooli õpetajate, treenerite, juhtide ja tugispetsialistide võimalusi 

erialaseks enesetäiendamiseks (õppereisidel, täienduskoolitustel, seminaridel, konverentsidel või 

kursustel jne osalemine). Stipendiumi suurus ühe taotleja kohta on kuni 1500 eurot.  

 

Komisjon ettepanek: Stipendiumi taotlemisel peab omaosalus moodustama 10% eelarvest. 

Määrus panna jõustuma 01.09.2025. 

Toetada eelnõud koos täiendusega. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

3. Tartu Vallavolikogu 25.04.2019 määruse nr 11 „Korteriühistute toetamise 

kord“ muutmine   

Arendusspetsialist Jana Serpak tutvustab eelnõu. 

Eelnõu vastuvõtmise eesmärk on laiendada võimalusi korteriühistute tegevuse toetamiseks. 

Muudatuse jõustumisel on võimalik rohkem abistada korteriühistuid hädaolukordadeks ja 

rohepöördeks valmisoleku parendamisel. Nimetatud eesmärki toetavate, kõrvuti käesoleval ajal 

kehtivate meetmetega nagu toetus elektrigeneraatori ühenduse ehitamiseks, elektrigeneraatori 

soetamiseks ja elektriauto laadimisjaama paigaldamiseks, lisandub toetus akupanga soetamiseks 

ja hübriidinverteri soetamiseks. Uued toetuseliigid sätestatakse määruse lisaks olevas toetatavate 

tegevuste loetelus. Akupank ja hübriidinverter võimaldavad päikesepaneelidega toodetud 

elektrienergiat salvestada ja seda öisel ajal, aga ka elektrikatkestuse korral kasutada.  

Arengu- ja planeerimiskomisjon tegi ettepaneku võtta eelnõust välja hübriidinverteri soetamise 

toetamine. 

Majanduskomisjon seda ei toeta ja jätab hübriidinverteri soetamise eelnõusse sisse. 

 

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõud etteantud kujul. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt 

 

4. Nõusoleku andmine kinnisvara võõrandamiseks 

Majandusosakonna juhataja Kadi Kukk tutvustab eelnõu. 

Tartu valla omandis on Raadi alevis 5 elamumaa sihtotstarbega maaüksust (Vahi tn 63, Palderjani 

tn 1, Palderjani tn 3, Palderjani tn 4, Palderjani tn 5). Tartu Vallavolikogu detsembrikuu otsuse 

alusel viis Tartu Vallavalitsus läbi avaliku enampakkumise, alghind 390 000 eurot. 

Enampakkumine nurjus, sest pakkumusi ei esitatud. Kinnisvara võõrandamiseks on vajalik läbi 

viia uus avalik enampakkumine ning määrata uus alghind.  

Arengu- ja planeerimiskomisjon tegi ettepanku uuesti sama hinnaga enampakkumisele panna. 

 

Komisjon ettepanek: Määrata enampakkumise alghinnaks 350 000 eurot. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

5. Tartu Vallavolikogu 24.04.2018 määruse nr 12 „Tartu valla põhimäärus“ muutmine 

Vallasekretär Eve Kallas tutvustab põhimääruse eelnõus tehtud muudatusi. 

Põhimääruse muutmine on vajalik, sest ei ole mõistlik piirata komisjoni liikmete arvu. On mõistlik 

seada piirang komisjoni liikmete osas selliselt, et vähemalt pooled komisjoni liikmed oleksid 
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volikogu liikmed. Lisaks on õigusakt vajalik, lahendamaks olukord kus volikogu komisjoni otsuse 

tegemisel on poolt- ja vastuhäälte arv võrdne.   

 

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõud etteantud kujul. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt 

 

6. Tartu valla haridus- ja kultuuristipendiumid 

Kultuuritööspetsialist Karita Tilk tutvustab teemat. 

Kuna see eelnõu on jutupunktina, siis hetkel kogub vallavalitsus sisendit, mida selles eelnõus võiks 

kajastada ja komisjonide liikmed võivad esitada oma ettepanekuid Karita Tilk’ale. Hetkel on 

eelnõus kajastatud stipendiumid, mis juba toimivad. Stipendiumi summa on planeeritud 1500 

eurot. 

 

Komisjon võtab info teadmiseks. 

 

7. Jooksvad küsimused 

- Lähte uus katalamaja ja soojahind – majanduskomisjon on tutvunud teemaga. 

 

Järgmine koosolek toimub 09.04.2025 (kolmapäeval) kell 12.00. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Vahur Jurs        Kadri Linamägi   

Majanduskomisjoni esimees      Protokollija 


